Programa de Pós-Graduação em Direito e Desenvolvimento na Amazônia - PPGDDA/ICJ/UFPA.
Seleção de Auxiliar de Pesquisa - Edital 01/2025.
Resultado das inscrições.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
INSTITUTO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO E DESENVOLVIMENTO NA AMAZÔNIA - PPGDDA

SELEÇÃO DE AUXILIAR DE PESQUISA- BOLSA DE ESTÁGIO - EDITAL N° 01/2025

HOMOLOGAÇÃO DA INSCRIÇÃO

RESULTADO

O Programa de Pós-Graduação em Direito e Desenvolvimento na Amazônia - PPGDDA da Universidade Federal do Pará - UFPA, torna público o resultado das
inscrições da Seleção de Auxiliar de Pesquisa - Edital nº 01/2025, para concessão de 02 (bolsas) de auxílio financeiro à estudantes de graduação em direito e
áreas afins para ser preenchida por discentes vinculado a curso de graduação em Direito ou áreas afins da Universidade Federal do Pará.
.

INSCRIÇÕES RESULTADO

AMANDA CAROLINY BARBOSA SERRÃO DEFERIDA

LAURA BEATRIZ MELO DE SOUZA DEFERIDA

Belém, 22 de março de 2025.

Programa de Pós-Graduação em Direito e Desenvolvimento na Amazônia - PPGDDA/ICJ/UFPA.
Seleção de Auxiliar de Pesquisa - Edital 01/2025.
Resultado das inscrições.

Profa. Dra. Luly Rodrigues da Cunha Fischer

Presidente da Comissão de Bolsas do PPGDDA

Profa. Dra. Andreza do Socorro Pantoja de Oliveira Smith
Membro da Comissão de Bolsas do PPGDDA

Profa. Dra. Patricia Kristiana Blagitz Cichovski

    Membro da Comissão de Bolsas do PPGDDA